

**Model Estimate Packhouse (Size : 9mtr x 6mtr)**

Sl.	Item no.	Description	No	L	B	H	Quantity	Unit	Rate {Rs}	Amount {Rs}
I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI
1	5.1.1	Earth Work excavation in foundation and Plinth	11	0.3	0.3	0.6	0.594	m <sup>3</sup>	89.55	53.19
2	5.1.10	Providing sand filling in foundation and plinth ...Area	1	9	6	0.075	4.05			
			11	0.3	0.3	0.15	0.1485			
							4.1985	m <sup>3</sup>	200.58	842.14
3	5.3.2	Providing P.C.C. 1:2:4 in foundation and plinth Post & Support	11	0.3	0.3	0.6	0.594	m <sup>3</sup>	5493.26	3,263.00
4	5.6.3	Providing brick flat soling in foundation & carpet area	1	9	6		54	m <sup>2</sup>	203.76	11,003.04
5	Chapter1.k	Supply of pipe								
	a	Supply of 25 mm pipe								
		Member	4	1.08			4.32	mtr		
		Member	8	1.41			11.28	mtr		
		Member	8	0.65			5.2	mtr		
		Door	4	2.3			9.2	mtr		
		Door	6	1			6	mtr		
		Window	6	0.9			5.4			
		Window	4	1.87			7.48			
							48.88	mtr		
						10%	4.888	mtr		
							53.768	mtr	167.1	8,983.02
	b	Supply of 32mm pipe								
		Rafter	2	2.55			5.1	mtr		
		Rafter	2	1.71			3.42	mtr		
		Rafter	6	3			18	mtr		
		Truss	8	3.13			25.04	mtr		
		Purlin	36	3			108	mtr		
							159.56	mtr		
						10%	15.956	mtr		
							175.516	mtr	213.9	37,548.14
	c	Supply of 40mm pipe								
		Rafter	4	6			24	mtr		
							24	mtr		
						10%	2.4	mtr		
							26.4	mtr	245.2	6,472.49
	d	Supply of 50mm pipe								
		Post	11	3			33	mtr		
							33	mtr		
						10%	3.3	mtr		
							36.3	mtr	346.4	12,572.87

*Saini*  
29-09-15  
Junior Engineer  
Jharkhand Education Project

*Joshi*  
29/09/15  
Assistant Engineer  
Jharkhand Education Project  
Ranchi

*Kiran Saha*  
29-9-2015  
Executive Engineer  
JEPC, Ranchi

6	Chapt.I	8 mm M.S Plate	1				0.15	MT	50000	7,500.00
7	5.5.28	Labour for fabricating, erectng and fixing								
	a	8 mm M.S Plate					0.15			
	b	Pipe truss etc					0.827			
							0.977	MT	13325.8	13,019.35
8	Mkt.	Supplying of Galvalume coloured sheets made of High Strength Base Steel ,Light weight coating galvalume 55% Aluminium & Zinc Alloy,with nine layer of protection coat,pre treatment for corrosion resistance, TCT 0.35 mm	24	12	3		864	Ft <sup>2</sup>		
			37	8	3		888	Ft <sup>2</sup>		
							1752	Ft <sup>2</sup>		
						Wastage @	10%	175.2	Ft <sup>2</sup>	
							1927.2	Ft <sup>2</sup>	115.5	222,591.60
9	Mkt	S/F/F of Galvalume sheet Fabricated Roof Ridge 9 mtr.	1				1	no	9800	9800.00
10	Mkt	S/F/F of Galvalume sheet Fabricated Gable & Corner flasings 23.2mtr.	1				1	no	18500	18500.00
11	5.9.11	Labour charge for fixing of cladding Materials.....					162.825279	m <sup>2</sup>	35.23	5736.33
12		Providing two coats of Aluminium enamel paint	1				1	set	600	600.00
13		PVC Water Storage Container	1				500	ltr	5.5	2750
14		Digital Weighing Scale	1					no	9000	9000.00
15		Plastic Crates	25					no	425	10625.00
16		Poly Sealing Machine, Inspection Table, Washing Plastic Tub	1				1	set	14700	14700.00
17		S/F/F of minor tools ,implments & accssories	1				1	set	2500	2500.00
									Total	398,060.16
18		Carriage of material								
	A	Cement 5 km				0.134	0.192528	MT	74.65	14.37
	B	Sand 35km					5.2758	M3	361.63	1907.89
	C	Stone chips 15 km					0.5346	M3	361.63	193.33
	D	Bricks 5Km				1000	1755	no	406.99	714.27
								B	total	2829.85
									Total (A+B)	400,890.01
									Limited to	400,000.00

Rs.Four Lakh Only

Technically sanctioned accorded for Rs 4,00,000.00 (Four Lakh Only)

*Sinha. 29-09-15*  
Junior Engineer  
J.E.P.C. Ranchi

*29/09/15*  
Assistant Engineer  
Jharkhand Education Project  
Ranchi

*29-09-2015*  
Executive Engineer  
J.E.P.C. Ranchi